Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01301 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para aquisição de gêneros

alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e

Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de São Gabriel/BA, durante o ano letivo de 2025, Os

interessados deverão apresentar a documentação exigida durante o período de 03/04/2025 a 22/04/2025. Início da Sessão

Pública para abertura de envelopes, julgamento e análise da documentação será realizada no dia 23 de abril de 2025, as

09:00h, - Edital disponível no seguinte endereço eletrônicos:

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario; diretamente na Prefeitura, setor de Licitações

e contratos, situada no Largo da Pátria, 132 – Centro,  São Gabriel – BA - CEP: 44915- 000, no horário 08h30min às

12h00min; 14h00min as 16h30min, de segunda a sexta-feira. Fone: (74) 3620-2122, ou através do e-mail:

setordelicitacaosaogabriel@gmail.com. São Gabriel, Ba, 22/04/2025. Vanessa Calazans Vasconcelos. Agente de

Contratação

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 85BFC94DC87BE314ACA227F4398D8682

		2025-04-02T08:50:22-0300